









    
    





    
        
         
         


    	
         
    
	
        Peníze
        
    
        
            Vyřešte svou finanční situaci
            
Půjčky
                



	Přehledné porovnání půjček
	Přehledné porovnání konsolidací
	Bankovní půjčky
	Nebankovní půjčky
	Půjčky před výplatou
	Půjčky pro podnikatele

Bankovní účty
                	Srovnání běžných účtů
	Srovnání spořicích účtů


            
Doporučujeme
            		Úspory půjčka
	Úspory půjčka před výplatou
	Zonky půjčka od lidí
	Moneta Money Expres půjčka
	Home Credit půjčka
	Půjčka od České spořitelny
	ČSOB půjčka
	Poštovní půjčka
	Raiffeisenbank půjčka
	ESSOX půjčka
	Zaplo půjčka
	Presto půjčka od UniCredit Bank
	Konsolidace Home Credit
	Konsolidace Hello bank


        

        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti půjček
	Aktuality z oblasti osobních účtů


        

    



    
    	
        Pojištění
                
            
                
                    Získejte nejvýhodnější pojištění
                    	Povinné ručení
	Havarijní pojištení
	Cestovní pojištění
	Pojištění majetku


                

                
                    Aktuality
                    	Vše o pojištění vozidel


                

            

        

    
	
        Hypotéky
        
    
        
            Potřebujete hypotéku?
            
Financování bydlení
                



	Srovnání hypoték


            
Refinancování hypoték
                	Srovnání nabídek


        
        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti hypoték


        

    

    
    	
        Energie
        
    
        
            Ušetřete na účtech za energie
            	Dodavatelé plynu
	Dodavatelé elektřiny
	Nová zelená úsporám


        

        
            Návody a aktuality
            	Aktuality z oblastí energií
	Jak změnit dodavatele
	Jak spočítat spotřebu


        

    



    
	
        Mobilní  tarify
        
    
        
            Ušetřete na telefonních účtech
            	Tarifomat


        

        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti mobilních tarifů


        

    




    
	
        Poptávka
        
    
        
            Sháníte řemeslníka nebo firmu?
            	Poptávka


        

        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti služeb


        

    



    
	
        Aktuality a návody
    




    



    
        [image: ]
        ve spolupraci s
        [image: ]
        
    

    
        Otevíráme pro vás Srovnejto.cz za 5

        Na zabezpečené stránce vám srovnáme nabídky hypoték.


        
            [image: ]
        


        Přejít hned
    





            
            

                
                

                    
                        Ušetřete s námi ročně
 více než 25 000 Kč

                        

                            
                                
                                Havarijní pojištění
                                1 200 Kč
                                
                            

                            
                                
                                Povinné ručení
                                2 900 Kč
                                
                            

                            
                                
                                Půjčky
                                4 500 Kč
                                
                            

                            
                                
                                Mobilní tarify
                                4 800 Kč
                                
                            

                            
                                
                                Plyn a Elektřina
                                5 600 Kč
                                
                            

                        

                    


                     
                        
                            Novinky ze světa financí a úspor
                        


                        
                            
                                Nedostali jste půjčku? Kde je chyba?

                                
                                    Celá aktualita
                                

                                
                                    [image: Nedostali jste půjčku? Kde je chyba?]
                                
                            

                            
                                Když chcete data a nechcete volat...

                                
                                    Celá aktualita
                                

                                
                                    [image: Když chcete data a nechcete volat]
                                
                            

                        

                    

                

            
            

                    
                        [image: Srovnání cestovního pojištění]
                    
                

                
                                
                    
                        [image: FlexiFin půjčka]
                    
                

                
                
                
                
                            
                
                    	Aktuality
	Tým Úspory.cz


                    
                                
            
                    [image: ]
            
            S refinancováním půjčky začněte co nejdříve

            12.12.2023
            Refinancování představuje způsob, jak stávající půjčku nahradit novým úvěrem s lepšími podmínkami. Nejčastěji se refinancují hypotéky, u nichž zvýšená měsíční splátka v důsledku změny úroků může negativně ovlivnit rodinný rozpočet ze dne na den. Díky refinancování lze ušetřit tisíce korun ročně. Začít je však nutné včas.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Proč je pravidelná revize pojistných smluv důležitá a jak na to

            14.11.2023
            Aby bylo pojištění k něčemu, musíte se o něj starat. Za prvé všechny smlouvy mějte uloženy na jednom místě a pro každou mějte zvláštní složku, do níž budete vkládat s ní související dokumenty. Za druhé u smluv kontrolujte datum sjednání, pojistné hodnoty i rozsah krytí a dbejte na jejich průběžnou aktualizaci.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Hypotéky v roce 2023: Jen mírný pokles úroků a zrušení DSTI

            17.10.2023
            Hypoteční trh se v porovnání s předešlými lety nese v útlumu. Mohou za to rostoucí ceny nemovitostí a vyšší úrokové sazby hypoték. Rozjezdu mělo pomoci zrušení ukazatele DSTI a předpovědi slibující pokles cen i úroků. Bohužel se zároveň s tím chystá změna, která potencionální kupce nepotěší.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Nejčastější problémy, které mohou potkat dlužníky v exekuci

            14.09.2023
            Exekuce je velký problém sám o sobě, natož ve spojení s potížemi, které ji mohou doprovázet. Nejčastěji se jedná o arogantní a neochotné jednání úředníků, psychický nátlak nebo nezákonné zabavení majetku. Na koho se dlužníci v exekuci mohou s těmito problémy obrátit?

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Se spořením na důchod začněte už v mládí

            22.08.2023
            Počet důchodců se zvyšuje a díky rostoucímu průměrnému věku dožití se prodlužuje i doba strávená v důchodu. Současní čeští důchodci pobírají zhruba 50 % průměrné mzdy a v penzi stráví okolo 25 let. Generace, která nastoupí do důchodu za 20 až 30 let, na tom pravděpodobně bude jinak. Proto by měli dnešní třicátníci a čtyřicátníci na důchod už dávno spořit.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Boj proti novodobým lichvářům. Kde vám opravdu pomohou?

            13.07.2023
            Novodobí lichváři představují chytře provázaný řetězec firem. Jedna poskytuje první relativně levnou půjčku, druhá zprostředkuje už dražší úvěr a třetí nabízí “výhodné” přeúvěrování na čtvrtou firmu. Každá firma si vezme další peníze. I malé půjčky se následkem jednání s lichváři mohou mnohonásobně prodražit.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Zodpovědné zadlužování: 10 pravidel, díky nimž si půjčíte bezpečněji 

            18.06.2023
            Půjčit si peníze je snadné a to obzvlášť tehdy, pokud je vám jedno, u koho si půjčíte a kolik vás půjčka bude nakonec stát. Tak by to ale být nemělo. Půjčka by měla figurovat jen jako pomocník dosáhnout na nezbytné věci, aniž by vás její splácení významně omezovalo. Jak toho dosáhnout?

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Jaké možností spoření pro děti existují

            14.05.2023
            Je přirozené, že se rodiče snaží svým dětem usnadnit vstup do dospělého života alespoň po finanční stránce. V tomto směru se jako vhodný způsob jeví spoření pro děti. Čím dříve začnou, tím více dětem naspoří. Navíc některé banky spořicí produkty pro děti nabízí s výhodami.

            Celá aktualita
        


                        Všechny aktuality

                    

                                        
                        Děláme nudnou práci za Vás

Zkoušeli jste už hledat co nejlevnější pojištění, které Vás ale nenechá na holičkách? A co třeba výhodnou hypotéku? Nebo půjčku, kterou několikrát zbytečně nepřeplatíte?

Stojí to spoustu času, že?

My Vám ušetříme čas i peníze srovnáním všech nabídek na trhu. Na jednom místě si v chytrých kalkulačkách spočítáte, jaký produkt Vám bude sedět nejlépe.

Máme v tom praxi

Od roku 2010 pro Vás na portálu Úspory.cz porovnáváme ucelenou škálu finančních produktů. Od té doby s námi ušetřilo čas i peníze přes     
1 406 606 českých domácností! Okruh produktů, které Vám můžeme výhodně zprostředkovat, stále rozšiřujeme.

Portál Úspory.cz je jedním z projektů společnosti Elephant Orchestra, která patří do skupiny Srovnejto.cz a.s., kde významnou roli hraje i portál Srovnejto.cz kde jsme dali dohromady to nejlepší z Úspory.cz, ePojisteni.cz a Tarifomat.cz Máte tak jistotu, že se každé finanční oblasti věnují specializovaní odborníci.

Pomáháme!

Nejen Vám, ale hlavně dětem z dětských domovů, pro které pořádáme kreativní soutěže. Přispíváme také vybraným mezinárodním nadačním fondům.

Náš tým

Náš tým tvoří lidé, kteří mají zkušenosti v oblasti osobních financí, energií a internetu. Vědí, jak efektivně využít své rozmanité dovednosti napříč spektrem nabízených produktů, a to již od roku 2007. Můžeme se Vám tak pochlubit, v rámci letitých zkušeností, spoluprací s významnými českými i mezinárodními partnery nejen v oblasti pojišťovnictví a financí.


    
        [image: ]
    





                    

                

                

            

                
                    Dále s námi 
ročně ušetřete přes35 200 Kč

                    	Cestovní poj.400 Kč
	Poj. domácnosti2 000 Kč
	Běžný účet2100 Kč
	Půjčka před výplatou500 Kč
	Poptávkaaž 30 %
	Refinancování hypotéky30 200 Kč 

Celkem 35 200 Kč

                

                




  

                    TIP
                    
                 [image: ]
                 Více informací

                

				
                    Registrace ČNB

                    Jsme registrováni jako samostatný zprostředkovatel spotřebitelských úvěrů Zjistěte více


                


                
            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru

            
    OK


            ... a získejte řadu výhod.



                
                
            Úspory.cz mají známku kvality

            Jde nám především o Vaši bezpečnost. Zjistěte více

            
                Kvalita a zabezpečení na Úspory.cz

                
                    [image: Nadstandardní ochrana osobních údajů]
                    Ochrana údajů

                    Víme, jak je pro Vás ochrana Vašich údajů na internetu důležitá. Proto používáme špičkovou technologii SSL šifrování, zaručující absolutní zabezpečení proti zneužití. 
Jsme licencování ČNB jako pojišťovací agent a makléř. 


                

                
                    [image: Garantujeme solidní jednání 100 %]
                    Solidní jednání

                    S námi se nemusíte bát neuváženého rozhodnutí. Důkladně dodržujeme všechny zásady online sjednávání, které Vám zaručují odstoupení od smlouvy do 14 dnů. Navíc, pokud nepodepíšete nebo nezaplatíte, nejste ničím vázáni. 

                

                
                    [image: Tisíce spokojených zákazníků po celém světě]
                    Spokojenost

                    Na českém internetu fungujeme od roku 2007 a za tu dobu nás ani na okamžik neomrzelo šetřit Vám čas a peníze. Důkazem je     
1 406 606 spokojených domácností, které s námi ušetřili průměrně 19 408 Kč.

                

                
                    [image: Prvotřídní zákaznický servis]
                    Servis

                    Úspory.cz jsou součástí skupiny NetBrokers Holding, největšího online poskytovatele pojištění v ČR. Spolehnout se tak můžete na naše servisní oddělení, zkušené makléře a služby rozsáhlého klientského centra. 

                

                
                    [image: Secured by RapidSSL]
                    Naše formuláře a přenosy dat jsou chráněny špičkovou technologií SSL šifrování o síle 256 bitů.

                

            

        

        

            

        

        





    
        
            Porovnejte si další produkty a ušetřete ještě více

            
                
            

            
                Peníze

                	Porovnání půjček
	Druhy půjček
	Nebankovní půjčky
	Půjčky před výplatou
	Druhy bankovních účtů
	Konsolidace půjček
	
 
	Produkty podle lokality
	Finanční instituce


            

            
                Pojištění

                	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Cestovní pojištění
	Pojištění majetku
	Pojištění vozidel
	Cestovní poj. na míru
	Seznam pojišťoven
	Automobily


            

            
                Hypotéky

                	Hypotéky
	Refinancování hypoték
	Vše o hypotékách


                Energie

                	Porovnání plynu
	Porovnání elektřiny
	Dodavatelé energií
	Ceny energií dle města

Elektřina | plyn

                
            

            
                Mobilní tarify

                	Tarifomat
	Mobilní tarify



                Poptávka

                	Poptávej.cz



            

            

                Aktuality

                	Všechny aktuality


                
                Návody

                	Vzory smluv
                    
	Vzdělávání
                    
	Slovník pojmů
                


            

             

            
        

    

     
          
            	
                
                  [image: NetBrokers holding]
                
              
	
                Další projekty skupiny:
              
	
                
                  [image: ePojisteni.cz]
                
              
	
                
                  [image: Tarifomat]
                
              
	
                
                  [image: Půjčky.cz]
                
              
	
                
                  [image: iPojištění.cz]
                
              


          

        

    
        
            Copyright © 2010 - 2024 - Úspory.cz, provozovatelem je Elephant Orchestra s.r.o., člen skupiny Srovnejto.cz a.s. 
 Kontakt | Povinně zveřejňované informace | Registrace ČNB | Odhlášení z newsletteru | Podmínky zpracování osobních údajů
 | Informace o souborech cookies | Informace o řazení produktových nabídek
            

            Chcete být naším partnerem? Affiliate program eSpolupráce.cz | Design and CSS coding by HIFIVE.cz

        

    



    
        [image: Úspory.cz]

        
            Probíhá přesměrování
        


        [image: ]

        
            V případě, že nedojde k přesměrování klikněte zde.
        

    










    
        
            
                Nastavení cookies: k čemu Vám poslouží?

            


            
                Správné fungování našich stránek zajišťují nutné cookies. Abychom mohli stránky vylepšit a Vy se
                na nich
                lépe orientovali, potřebujeme statistické cookies. Díky marketingovým cookies připravíme reklamu
                přímo pro
                Vás. Svůj souhlas udělujete společnosti Elephant Orchestra, s.r.o. a můžete ho kdykoliv odvolat. Více informací
            


            
                Přijímám
                    všechny cookies
                Pouze
                    nutné
                Vlastní
                    nastavení
            


            
                Vlastní nastavení


                
                    
                        
                            Nutné

                            Vždy aktivní

                        


                        
                            Nutné cookies potřebujeme ke správnému fungování stránek na počítači a mobilu,
                            bezpečnosti nebo
                            funkčním formulářům. Z tohoto důvodu je nemůžeme vypnout.
                        

                    


                    
                        
                            Statistické


                            
                                
                                

                            
                        


                        
                            Statistické cookies nám pomáhají zjistit, odkud k nám lidé přicházejí a jak se na
                            stránkách
                            chovají. Díky tomu vylepšujeme naše stránky, abyste se na nich i Vy lépe
                            orientovali. Tyto
                            cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete kdykoliv odvolat.
                        

                    


                    
                        
                            Marketingové


                            
                                
                                

                            
                        


                        
                            Díky marketingovým cookies Vám můžeme ukázat nabídky, které jste si už prohlíželi, i
                            mimo naše
                            stránky. Pokud tyto cookies nepřijmete, reklam bude pořád stejně, ale na věci, které
                            Vás
                            nezajímají. Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete
                            kdykoliv
                            odvolat.
                        

                    

                


                
                    Uložit
                        vlastní
                        nastavení
                

            

        


        
            
                Zpět
                    na
                    nastavení cookies

            


            Použití souborů cookies

            Co jsou cookies?

            Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka
                odešle do
                Vašeho prohlížeče.


            K čemu cookies používáme?

            Cookies pomáhají k Vašemu efektivnímu prohlížení webových stránek,
                jejich rozvoji
                a zobrazování adekvátních reklamních sdělení.

            Cookies zejména slouží k:

            	Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek, aby Vaše
                    činnosti
                    při vyplňování formulářů a v klientské sekci byly maximálně přívětivé.
	Zajištění bezpečného přihlášení, Vašemu ověřování, prevenci
                    podvodného
                    přihlašování a ochraně Vašich dat před neautorizovaným přístupem.
	Uložení Vašich přihlašovacích údajů, takže je nemusíte pokaždé
                    znovu
                    zadávat.
	Zajištění vzhledu webových stránek vzhledem k Vašim
                    preferencím a
                    požadavkům.
	Analýze návštěvnosti, chování, Vašich preferencí a zájmů.
	Nabízení reklamy u všech našich partnerů.



            Které typy cookies používáme?

            Webová stránka srovnejto.cz používá následující typy cookies z hlediska jejich
                funkce:

            	Nutné – jedná se o cookies nezbytné pro fungování webových
                    stránek.
	Statistické – jedná se o cookies zajišťující informace o tom,
                    odkud
                    přicházíte, jaké vyhledávací zařízení využíváte, dobu návštěvy na webové stránce, způsob
                    využívání
                    webové stránky, případně Vaše chování.
	Marketingové – shromažďují informace za účelem přizpůsobení
                    nabízené
                    reklamy Vašim zájmům, umožňují propojení se sociální sítí, zobrazování nabídek inzerentů
                    třetích stran,
                    hodnocení efektivity reklamy napříč webovými stránkami, hlášení kroků na webové stránce,
                    výpočet
                    kliknutí na reklamu partnera či inzerenta.



            
                Přijímám
                    všechny cookies
                Pouze
                    nutné
                Vlastní
                    nastavení
            

        

    


































    











[image: ]





